
نصرتی: روز بزرگی را 
مقابل سپاهان رقم 

می زنیم
تیم  بی  مر محمد نصرتی، 
فوتبال تراکتوردرباره شرایط 
فعلی تیمش بعد از پیروزی 
مقابل نفت مسجدسلیمان 
می گوید: »ما سال جدید را با 
یک پیروزی خوب شروع کردیم 
و البته تمرینات خوب و منظمی 
را هم قبل از این بازی پشت 
سر گذاشته بودیم. همیشه 
یک نتیجه خوب از دل تمرینات 
خوب و منظم بیرون می آید 
و این یکی از بهترین بردهای 
چند سال اخیر بود. حالا هم 
خودمان را آماده بازی با سپاهان 
می کنیم.« او انگیزه زیادی 
برای بازی حساس این هفته 
تیمش دارد: »زمانی که فوتبال 
بازی می کردم همیشه برای 
یی  حضور در چنین بازی ها
لحظه شماری می کردم. من 
مطمئنم که بازیکنان تراکتور 
هم منتظر شروع این مسابقه 
هستند تا کیفیت خوب شان را 
نشان دهند. آنها می خواهند 
در این بازی یک روز بزرگ را رقم 
بزنند و امیدوارم برابر سپاهان 
به برد برسیم تا هواداران را 
خوشحال کنیم.« نصرتی با 
اشاره به کیفیت زمین چمن 
محل مسابقه اینطور می گوید: 
»طبیعتاً کیفیت زمین چمن 
ورزشگاه بنیان دیزل بهتر از 
ورزشگاه یادگار امام )ره( است 
ولی شرایط زمین چمن ورزشگاه 
یادگار هم نسبت به زمستان 
بهتر شده است. بدون شک ما 
از حمایت هواداران در این بازی 
بهره خواهیم برد و منتظر حضور 
پرشور هواداران در استادیوم 
هستیم. امیدوارم با حمایت 
آنها سه امتیاز را بگیریم.« او 
دوست ندارد درباره اختلافی 
که میان خمس و آلوز پیش 
آمده بود، حرفی بزند: »این یک 
موضوع درون خانوادگی بود که 
حل شد و حالا آلوز با ما تمرین 
می کند. او در صورت صلاحدید 
خمس می تواند به میدان برود 
و مشکلی برای بازی ندارد.«

 
عاشوری: 

نمی خواهیم چهارمی 
را از دست بدهیم

علی اصغر عاشوری، هافبک 
تیم فوتبال گل گهر درباره 
پیروزی هفته گذشته تیمش 
مقابل نساجی می گوید: »با 
اینکه در زمین حریف بازی 
می کردیم، ولی فقط برای 
گرفتن سه امتیاز به قائمشهر 
رفته بودیم و فکر می کنم که 
این یکی از بازی های زیبای 
لیگ برتر بود. من قبلاً در 
نساجی بازی کرده ام و آنها 
بدون شک جزو تیم های 
پرطرفدار فوتبال ایران هستند. 
ما در این بازی نمایش خوبی از 
خودمان نشان دادیم و کاملاً 
مستحق برد بودیم. در حال 
حاضر در رده چهارم جدول 
قرار داریم و به هیچ عنوان 
نمی خواهیم این جایگاه را از 
دست بدهیم. سه تیم ابتدای 
جدول از لحاظ امتیازی شرایط 
متفاوتی دارند و رسیدن به 
آنها تا حدود زیادی سخت 
است، ولی ما تلاش می کنیم 
تا در انتهای لیگ بهترین 
یم.«  یج ممکن را بگیر نتا
آنها برای بازی با ذوب آهن 
آماده شده اند، که در این باره 
ز  ا هن  ب آ و ذ «  : ید می گو
تیم هایی است که معمولاً 
سخت شکست می خورد، 
ولی ما به چیزی جز گرفتن 
سه امتیاز فکر نمی کنیم، چون 
می خواهیم همین حرکت را 
حفظ کرده و روند خوب مان 
را ادامه دهیم. در این بازی 

محکوم به برد هستیم.«
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 zمصاحبه

 zپیش بازی

مهدی شیری

بازگشت به تمرین

مهدی شیری، مدافع راست و با تجربه فولاد به دلیل مصدومیت در آخرین 
بازی سال ۱۴۰۱ مقابل گل گهر سیرجان، جدال با پیکان را از دست داده 
بود. با این حال مهدی شیری، پس از پشت سر گذاشتن دوره نقاهت 
خود، در تمرینات چند روز اخیر فولاد شرکت و کارش را زیر نظر علیرضا 
منصوریان پیگیری کرده است. حالا باید دید که انتخاب کادر فنی فولاد 

برای این پست در جدال با نساجی کدام بازیکن خواهد بود.

رضا اسدی

تمجید AFC از بازیکن تراکتور

کمتر کسی تصور می کرد رضا اسدی از حیث گلزنی فصل بیست و دوم را 
با این آمار پشت سر بگذارد اما سرمربی اسپانیایی تراکتور با یک تصمیم 
جالب توجه از یکی از فیزیکی ترین هافبک های ایران یک گلزن قابل 
توجه ساخته است.صفحه اینستاگرامی ای اف سی با اشاره به عملکرد 
این بازیکن از او به عنوان ماشین گلزنی تراکتور یاد کرده و باید دید ادامه 

فصل برای اسدی به چه شکل پیش خواهد رفت.

پاکو خمس :

زمین چمن با کیفیت می خواهد

استادیوم بزرگ تبریز در حالی میزبان بازی تراکتور - سپاهان خواهد بود که 
در ماه های اخیر کیفیت این زمین به شدت مورد انتقاد پاکو خمس بوده و او 
نسبت به وضعیت زمین استادیوم یادگار انتقادات خود را مطرح کرده است. 
با توجه به فرا رسیدن بهار طبیعتاً کیفیت زمین های چمن در ایران بهبود پیدا 
خواهد کرد اما خمس درخواست دارد تا برای فصل جدید به صورت کامل 
کاشت چمن تغییر کند و زمینی با کیفیت بهتر در اختیار باشگاه قرار بگیرد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران پنجشنبه  17 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7275  

بازی فولاد خوزستان و نساجی مازندران هم یکی از بازی های نسبتاً مهم هفته 
بیست و پنجم لیگ به حساب می آید. فولادی ها با حضور علیرضا منصوریان 
شرایط بهتری پیدا کردند و توانستند ۲ برد مهم در لیگ برتر به دست بیاورند 
و به رده هشتم جدول برسند. در مقابل نساجی مازندران در دور برگشت هنوز 
نتوانسته هیچ بردی به دست بیاورد و به دنبال شکستن این طلسم مقابل فولاد 
خوزستان است. شاگردان حمید مطهری که با ۲۴ امتیاز در رده یازدهم جدول 
قرار دارند، اگر نتوانند در بازی های آینده خودی نشان دهند و امتیازات لازم را 
به دست بیاورند، ممکن است حتی به منطقه خطر و سقوط هم نزدیک شوند. 
به همین دلیل این بازی برای تیم قائمشهری اهمیت زیادی دارد. حمید مطهری 
بعد از باخت خانگی مقابل گل گهر سیرجان باز هم به شدت از کمیته داوران 
انتقاد کرد که باید دید بعد از این بازی شرایط به چه صورت خواهد بود. فولاد در 
صورت برد شانس دارد به رده هفتم جدول صعود کند و جانشین آلومینیوم اراک 
هم بشود اما نساجی اگر در این بازی امتیاز نگیرد ممکن است تا رده سیزدهم 
جدول سقوط کند. تقابل علیرضا منصوریان که در مقطعی سرمربی استقلال 
بود و حمید مطهری که فصل گذشته هم مربی پرسپولیس بود، جذابیت این 
بازی را زیاد خواهد کرد. ضمن اینکه رویارویی علیرضا حقیقی با دیگر ملی پوشان 
سابق هم جذاب خواهد بود. بازی رفت را شاگردان مطهری ۲ بر یک بردند. 
در ۵ تقابل اخیر این ۲ تیم هم ۲ بار فولادی ها بردند و ۲ بار نساجی و یک بار 
تساوی رقم خورد اما این بار هر ۲ تیم انگیزه بالایی برای کسب سومین پیروزی 
دارند که باید دید فولاد با حضور هوادارانش می تواند به پیروزی برسد یا اینکه 

مطهری طلسم را می شکند.

تراکتور تبریز- سپاهان اصفهان

حساس ترین 
بازی هفته

بازی تراکتور تبریز و سپاهان اصفهان 
بدون شک حساس ترین بازی هفته 
خواهد بود. همان بازی مهمی که 
نگاه های زیادی را به خود جلب خواهد 
کرد و تکلیف قهرمانی را تا حد زیادی 
کتور و  بازی ترا مشخص می کند. 
سپاهان از سال ها قبل برای هواداران 
۲ تیم حساس شده بود که این بار این 
حساسیت به اوج خود رسیده است. 
تراکتور تبریز که با حضور پاکو خمس 
روزهای نسبتاً خوبی را تجربه می کند و 
تا رده پنجم جدول بالا آمده، در تلاش 
است تا با ادامه پیروزی هایش حداقل 
بتواند یک پله بالاتر بیاید و در شرایط 
خوبی فصل را به پایان برساند. در مقابل 
سپاهان که صدر جدول را در اختیار دارد 
و می داند با کوچکترین لغزش، شانس 
قهرمانی اش کم خواهد شد، به چیزی جز 
پیروزی و کسب ۳ امتیاز فکر نمی کند. 
این بازی احتمالاً سخت ترین بازی 

سپاهان برای رسیدن به قهرمانی هم 
خواهد بود چرا که در ۶ بازی باقی مانده 
تا پایان لیگ، حریفان زردپوشان چندان 
سخت به نظر نمی رسند. به همین 
دلیل امید سرخابی ها به خمس است 
تا بلکه بتوانند ترمز سپاهان را بکشند. 
همین حساسیت های بالای این بازی 
هم باعث شد امیر قلعه نویی، سرمربی 
تیم ملی به تبریز برود تا جدال این ۲ تیم 
که سابقه سرمربیگری در آنها را دارد، از 
نزدیک تماشا کند. تراکتور و سپاهان در ۵ 
بازی اخیر خود نتایج عجیبی را رقم زدند. 
در این بازی ها، تراکتور حتی نتوانست 
یک پیروزی به دست بیاورد و در ۳ بازی 
شکست خوردند که این مسأله انگیزه 
خمس و بازیکنانش را برای کسب برد 
بیشتر خواهد کرد. بازی رفت ۲ تیم هم 
با نتیجه پر گل ۴ بر ۲ به سود زردپوشان 
تمام شد که باید دید این بازی هم پر گل 

خواهد بود یا نه.

فولاد خوزستان- نساجی مازندران

جدال مربیان سرخابی
پیکان- هوادار

دربی بی حس و حال
بازی پیکان و هوادار را می توان دربی بی حس و حال تهرانی ها نامید. چون 
هر ۲ تیم هواداران چندانی ندارند و با تماشاگر بودن یا بدون تماشاگر 
بودن آن فرقی با هم ندارد. پیکان در هفته های اخیر نتایج ضعیفی گرفته 
و شرایطش روز به روز بدتر شد تا اینکه به رده سیزدهم جدول رسید. آنها 
در اولین بازی سال جدید هم در خانه مقابل فولاد خوزستان شکست 
خوردند و حالا روزهای سختی را تجربه می کنند. در مقابل هوادار تهران 
شرایط نسبتاً خوبی دارد و هفته گذشته توانست ملوان را با نتیجه ۲ بر 
یک شکست دهد. حالا هوادار به دنبال ادامه این روند است تا بتواند در 
سال جدید خاطرات خوش بیشتری را ثبت کند. پیکان و هوادار تا الان 
کلاً ۳ بار با هم بازی کردند که یک بار خودروسازان بردند و یک بار هم 
تیم خصوصی هوادار. یک بازی هم با تساوی تمام شد. بازی رفت ۲ تیم 
همان تساوی را رقم زد که باید دید این بار چه نتیجه ای رقم می خورد و 
جلوی کدام گزینه عدد ۲ قرار می گیرد. رویارویی مجتبی حسینی و ساکت 
الهامی هم می تواند جذاب باشد. یکی از مربیان آرام و بی حاشیه است 
و دیگری معمولاً جنجال زیادی به پا می کند و ظاهراً اعتقادی به آرامش 
ندارد. جایگاه ۲ تیم در جدول هم باعث شده این بازی کمی حساس تر 
از قبل شود. هوادار که با ۲۹ امتیاز در رده نهم قرار دارد در صورتی که به 
پیروزی برسد شاید بتواند یک پله صعود کند اما پیکان رده سیزدهمی 
شانس این را دارد که با کسب ۳ امتیاز، ۲ رده بالا بیاید. البته همه اینها 
بستگی به نتایج دیگر بازی ها دارد اما اگر نتوانند ببرند ممکن است همین 

جایگاه سیزدهمی را هم از دست بدهند.

21:30
جمعه 1۸ فروردین  1402

  سرمربی: 
پاکو خمس

محمدرضا اخباری
هادی محمدی

 سید محمد حسینی
ابوالفضل رزاق پور

 ریکاردو آلوز
مهدی کیانی

صفا هادی
رضا اسدی

محمد قنبری
مهدی هاشم نژاد
محمد عباس زاده

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
میلاد زکی زاده
نیلسون جونیور
سیاوش یزدانی
رامین رضائیان
مسعود ریگی
محمد کریمی
 جلال علی محمدی
فرشاد احمدزاده
امید نورافکن
شهریار مغانلو

  استادیوم: یادگار امام)ره( تبریز 

  داور: حسن اکرمی 
  کمک ها: 

حسن ظهیری
دانیال باشنده

19:30
جمعه 1۸ فروردین 1402

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
مهدی عبدی
صائب محبی

مرتضی منصوری
 سپهر روزی طلب

 نیما انتظاری
 حسین صادقی

محمد چهارمحالی
 داریوش شجاعیان

عزت الله پورقاز
محمدجواد محمدی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

رشید مظاهری
 شرزود تمیروف
بهروز نوروزی فرد
میلاد بدرقه
علی رمضانی
محمدحسین فلاح
منصور باقری
غلامرضا ثابت ایمانی
محمدمهدی لطفی
احسان حسینی
مهدی لیموچی

  استادیوم: دستگردی 

  داور: حسین زمانی 
  کمک ها: 
علی احمدی

حامد صفایی

21:30
پنجشنبه 17 فروردین  1402

  سرمربی: 
علیرضا منصوریان

کریستوفر کنت
مجتبی نجاریان

 محمدامین حزباوی
 محمد نژادمهدی

 وحید حیدریه
 محمد آبشک

حمید بوحمدان
 روبرتو تورس

 احسان پهلوان
 علیرضا کوشکی
 ساسان انصاری

  سرمربی: 
حمید مطهری

علیرضا حقیقی
محمدرضا مهدی زاده
امیرمهدی جانملکی
احسان قهاری
علی شجاعی
مهرداد عبدی
علی داوران
ایوب کلانتری
 رضا جعفری
فرزاد زامهران
کریم اسلامی

  استادیوم: شهدای فولاد 

  داور: علی صفایی 
  کمک ها: 

محمدرضا منصوری
محمدعلی پورمتقی


